INDICAÇÃO 300/2013

O Vereador que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico a Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria competente providencie a
restauração e pintura do Prédio onde esta instalada a
nossa Casa da Lavoura.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, essas melhorias

é suma importância haja vista que há muito tempo a Casa da
Lavoura não recebe os devidos cuidados, portanto é preciso
que se de uma atenção especial principalmente por ser um
setor que recebe diariamente muitas pessoas.

Certo de poder contar com a

colaboração de V. Exa. para o atendimento deste, desde já
meus agradecimentos.

            Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador